etz RS

2022 SPEED CONCEPT

TILLAGG TILL SERVICEHANDBOK




2022 Speed Concept SLR/TT

InnehAll

) = 1
it =
- ==
I 1 &
) ' ll !
Dragning av vaxelvajrar  Dragning av bromss- T47-vevlager Styrlager och basstyre/  Styre — upphdjningar
och bromsslangar - langar - eTap styrstam
Di2
) — N \d

N“qu: \\E"’ 4 I\

& A > =
e i i [ o %y
i > A >

Styre - aerostyre Styre - montera Sadelstolpe - SLR Sadelstolpe - TT IsoSpeed - SLR

upphdjningar och
aerostyre

~
A

2| Tho width max 700¢

Kedjehallare Tillbehor - SLR Specifikationer

Sakerhet Teckenforklaring
A VARNING O

Dra at fastelementen korrekt Stryk pa smorjmedel
Dra alltid at fastelement till angivet atdragningsmoment. For hard at- l:

dragning av fastelement kan medféra att fastelement eller komponen-
ter deformeras eller gar sénder. For 10s atdragning av fastelement kan

medfora att fastelementet eller komponenten lossnar. | bada fallen /

utsatts bade cykel och cyklist for en risksituation. g Anvand inte smérjmedel
— VARN I NG % Applicera ganglasning

Anvand ny ganglasning §

Alla fastelement med ganglasning som ska ateranvdndas maste

rengéras med isopropanol och forses med ny ganglasning fore ater- Moment

montering. Om ganglasning inte anvands kan fastelement lossna och
fororsaka skador pa cykeln eller cyklisten.

%  Buntband



2022 Speed Concept SLR/TT

Om bruksanvisningen

Anvandaren behover matas innan den har cykeln monteras

Den har cykeln har en specialanpassad passform med komponenter som ar specifika for anvandarens proportioner. Innan
man koper den har cykeln behdver passformen ha faststallts med hjalp av den webbaserade passformsguiden Fit Finder for
Speed Concept.

Ordningsfoljd for montering

Den héar bruksanvisningen foljer en monteringsordning som utgar ifran en naken ram (t.ex. drar man bakbromsens
bromsslang innan man monterar vevlagret). Vissa monteringsmoment kan redan vara klara - ga da vidare till nasta relevanta
avsnitt.

Bruksanvisningens omfattning

Den har bruksanvisningen omfattar inte detaljerade instruktioner fér komponenter som inte tillverkas av Trek, bland annat
vaxelreglage och bromsok. Mer information finns att hamta hos respektive originaltillverkare.

Erfaren cykelmekaniker kravs

Anvisningarna ar skrivna for en erfaren cykelmekaniker. Den har cykelns hogteknologiska konstruktion kraver precision och
anvandning av ratt verktyg. Om du utfér eget underhall, kontakta din aterforsaljare vid problem.

SLR TT



2022 Speed Concept SLR/TT

Dragning av vaxelvajrar och bromsslangar - Di2

2 ®
Bakvaxelns vixeldra - W524188 Dragning av bromsslangarna

Bultar till bakvéxelns véxeldra - W524884 Anslut bromsoken till bromsslangarna.

. Dra bakbromsens slang genom genomféringen (3)
Bakre genomfoéring for broms - W330578 och skumgummihylsan (8). Dra bada bromsslangar-
na enligt bilden nedan.
Framre genomforing for vaxelvajer - W326042

Bultar till framvaxeln - W5263897

Framvaxelns vaxelora - W5257283 g
Bakre genomforing for Di2-vaxelvajer - W317292 ‘(\
A\
Skumgummihylsa fér vajrar och kablar (60 cm) - &m
Ww528082 . 1
Batterifaste - W5255420 3. Fast bromsoken I6st vid kedjestaget och gaffeln (det-

ta hindrar slangarna fran att halka ut).
O-ring till batteri - 5294345

Fastskruv for batteri

POO®OIRO®OEB




2022 Speed Concept SLR/TT

Dragning av vaxelvajrar och bromsslangar - Di2 (forts.)

Dragning av vaxelvajrarna Oversikt over Di2-vajerdra7nin

1. Dra och anslut de tre vajrarna till batteriet enligt
bilden nedan. ‘

TIPS! Tejpa fast vajern som sticker fram ur styrhuvu-
det vid ramens utsida.

2. Forin batterienheten i sadelstolpen och fast den
med fastskruven (11).

X

{/

Framvaxel

Bakvaxel
3.  Forin sadelstolpen i sadelmasten.

4. Montera vaxelmekanismerna pa ramen. Anslut vaxel-
vajrarna till vaxlarna.

(12 Kopplingsbox B - SM-JC41
@ Konverteringsadapter - EW-AD305
Y-koppling - EW-JC130

@ Batteri - BTDN300



2022 Speed Concept SLR/TT

Dragning av bromsslangar - eTap

0.7NmH(2) (55 52Nm-(4)

Bakvéaxelns véxeldra - W524188 Dragning av bromsslangarna
Bultar till bakvéxelns vaxeléra - W524884 1. Anslut bromsoken till bromsslangarna.

o ) . Dra bakbromsens slang genom genomfdéringen (3)
Bakre genomféring fér broms - W330578 och skumgummihylsan (7). Dra bada bromsslangar-

na enligt bilden nedan.
Bultar till framvaxeln - W5263897

Framvaxelns vaxelora - W5257283

Plugg for bakre genomféring - W547906

QEPO®OOO

Skumgummihylsa for vajrar och kablar (60 cm) - (
Ww528082 \

“

3. Fast bromsoken l6st vid kedjestaget och gaffeln (det-
ta hindrar slangarna fran att halka ut).



T47-veviager

Montera veviagret

2022 Speed Concept SLR/TT

Nodvandiga distanser

1.  Smorj gangorna med smoérjmedel pa bada sidor om Tabellen nedan visar kombinationer av vevlager och
ramen. vevpartier som kraver distanser. Din cykel kan ha andra
kombinationer som inte behdver nagon distans.
\, . Nodvandiga distanser
Vevparti Vevlager — —
Drivsidan | Icke-drivsidan
Shimano CeramicSpeed 0,5 mm 0,5 mm
24 mm
DUB | SRAM DUB 2-3 mm —
SRAM
/ GXP | Wheels MFG 1,0 mm —
Z
drivsidans Icke-drivsidans
2. Anvand handerna for att ganga pa vevlagret pa bricka bricka
ramen.
OBS! Borja inte fasta vevlagret med ett verktyg.
Smuts och andra kontaminerande amnen kan
skada gangorna.
3.  Anvand ett lampligt verktyg for att momentdra bada Endast SRAM GXP
sidorna i enlighet med specifikationerna (se tabellen vevparti
Kompatibla verktyg och splines nedan).
4. Lagg till distanser vid behov innan du monterar
vevpartiet (se tabellen Nodvandiga distanser hogst
upp till héger).
Kompatibla verktyg och splines
Verktyg Praxis Unior Park Tool Wheels Mfg CeramicSpeed
Modell | TP-2400 | TP-3028 | 1671.T47 BBT-47 BBTOOL-48-44 _
Artikelnummer | 594148 | 594147 | 1043614 568922 589307
24 mm X X
® | Praxis
S 30 mm X X
£ | Wheels MFG X
- |SRAM DUB X X
;ﬁ,, Chris King X X
E) Ceramic- |24 mm X X
Speed GXP X




2022 Speed Concept SLR/TT

Styrlager och basstyre/styrstam

(1) Pluge till styrets topplock - W5258507

:|~ W5257464

Styrstamsbultar (M5 x 18 mm) - W582092

@ Topplockets bult
@ Kompressionsplugg
Topplock - W5258506

Overfall - W5258528

Bult for styrrérsstopp (M4 x 9 mm) - W546731
Styrrérsstopp - W5259927

Fjaderring - W563834

Ovre styrlager - W513538

Nedre styrlager - W540243

Lagt (SLR) — W5308426
Medel (SLR) — W5308427
Hogt (SLR) — W5308428
Lagt (TT) — W5308429

Basstyre/
styrstam

® POOE®LO®O®

35mm

- _I_ Hog (SLR)
- —I— Medel (SLR)

15m
15m

| 400mm .
l 380mm I

Basstyre/styrstam maximal kapning-
slangd

Kapa inte styret ndrmare an 47 mm fran de férberedda
halen.

35mm
——xLag (SLR)

1313131

10mm
———-Lag(m

SLR

5mm

4



2022 Speed Concept SLR/TT

Styrlager och basstyre/styrstam (forts.)

Kapa styrraret (endast nya gafﬂar) 2. Montera delarna enligt bilden nedan.
Vid montering av ny gaffel kapas styrroret enligt tabellen @\\u -
nedan. Mat fran toppen péa gaffelkronans bas. Dra &t nagot St e

Ram- | Kapning- C =

stor- | slangd 10

lek L=

S 96 mm @/ ‘

M 121 mm :

L 146 mm ‘

- XL 171 mm

3.  Montera topplocket (4) och topplockets bult (2).

OBS! Styrroret maste vara i niva med eller under (0-6
mm) basstyrets/styrstammens topp nar monteringen ar . o
klar. Detta matt inkluderar inte kompressionspluggen. 4. Momentdra styrstamsbultarna pa icke-drivsidan (6).
Momentdra sedan styrstamsbultarna pa drivsidan
(6).

5. Ta bort topplocket (4), topplocksbulten (2) och

. . kompressionspluggen (3).
Kontrollera styrrorets langd under belas-

] TIPS! Vand cykeln upp-och-ner eller anvand ett
tning petverktyg for att ta bort kompressionspluggen.

1. Montera kompressionspluggen. 6. Kontrollera att styrroret &r i niva med eller under
. (0-6 mm) basstyret/styrstammen. Mat och kapa
| . .
ytterligare om det behovs.
0




2022 Speed Concept SLR/TT

Styrlager och basstyre/styrstam (forts.)

Montera styrlager och basstyre/styrstam

1. Rengor styrroret med 50/50 isopropylalkohol/vatten.
2. Montera styrrérsstoppet.

3. Montera kompressionspluggen sa att pilen pekar
framat.

4.  Smorj bada lagren (10, 11), gaffelns styrlagerbana
och bada styrhuvudlagerhalen (6vre och nedre).

DO _e

/

5.  Forin gaffeln i styrhuvudet. Tra

fjaderringen (9) éver bromsslangarna och vajern (vid
Di2).

Di2 exempel

Vaxelvajer
(endast
Di2)

Frambroms

OBS! Till Di2 kan vaxelvajern och den bakre
bromsslangen aven dras genom fjaderringens

icke-drivsida (9). }



2022 Speed Concept SLR/TT

Styrlager och basstyre/styrstam (forts.)

Montera styrlager och basstyre/styrstam

6. Fast overfallet (4) vid basstyret/styrstammen. Dra at 8.

Dra at styrstamsbultarna pa icke-drivsidan tills
bultarna pa styrstammen nagot.

Overfallet sitter tatt mot styrroret.

OBS! Dra inte ar de hér bultarna helt - i sa fall kan
inte topplocket fa ratt forspanning.

@——::/ 1 Dra &t for att forhindra

7, "
Jra at nagot & roérelse

9. Montera topplocket (4) och topplocksbulten (2), och
THis §1pE P L

momentdra till inget spel finns kvar. Montera styrets
topplocksplugg (1).

For ner basstyret/styrstammen pa styrroret. Dra
bada bromsslangarna enligt bilden nedan.

Di2 exempel

“‘--.---

10. Momentdra styrstamsbultarna pa icke-drivsidan till

5,2 Nm. Momentdra drivsidans styrstamsbultar till
5,2 Nm.




Styre - upphdjningar

0

2022 Speed Concept SLR/TT

25mm

40mm )

35mm

[
i
s
L
=

60mm 50mm
1 U U

| Nara

® ©

Upphdjningarnas
bultar

Brickor - W5258529

Overdelar till
upphdjningarna

Vinklade distanser —

25 mm - W5258525
35 mm - W5258526
40 mm - W5258527

Néra (drivsida) - W5258521

Nara (icke-drivsida) - W5258522
Medel (drivsida) - W5258517
Medel (icke-drivsida) - W5258518
Bortre (drivsida) - W5258519
Bortre (icke-drivsida) - W5258520

-7° (drivsida) - W5258516
-7° (icke-drivsida) - W5258535
+7° (drivsida) - W5258515
+7° (icke-drivsida) - W5258534

®

®

®EO®O

-

5 mm inpassnings- _|
distanser

Upphdjningsbaser —j

Drivsida - W5258514
Icke-drivsida - W5258533

0 mm - W5258510

15 mm - W5258511
30 mm - W5258512
45 mm - W5258513
60 mm - W5260270
75 mm - W5260271

Bult under upphdjning (M6 x 20 mm) - W5258524

Skumgummi till kopplingens hélje - W5258508

Skumgummi till basstyre/styrstam - W5258509

Kopplingens hélje - W5257630

Bult till kopplingens hélje (M4 x 10 mm) - W5258523 }



2022 Speed Concept SLR/TT

Styre - aerostyre

'. L t1—bs2w-®
g ——

-

@ Armkuddar
@ Armkuddarnas hallare

Bultar till armkuddar - - W5263384

W330683
@ Brickor till armkuddar

| Drivsida - W5263882
(5) Bulthslien -
Icke-drivsida - W5263883

@ Bultar till aerostyre - W5263881
(7) Dubbel bricka - W5263884
Basenhet till aerostyre - W5258530
@ Aerostyrets tempopinnar - 5285924

Brickor for installning av tempopinnar - W5263885



2022 Speed Concept SLR/TT

Styre - montera upphojningar och aerostyre

1. Montera upphéjningarna. Satt i och dra at bultarna
till upphojningarnas éverdelar till 5,2 Nm.

OBS! Din konfiguration kan ha olika komponenter
beroende pa vilka distanser och upphdjningsbaser
som anvands.

--unmmmne{)

o
N
z
3

Y

Valfria distanser

2. Fast tempopinnarna vid aerostyrets basenhet.

4

VALFRITT: Det gar att gora tempopinnarna kortare
genom att kapa dem vid de streckade linjerna
som visas ovan. Innan du kapar dem, satt in
tempopinnarna i aerostyrets basenhet for att
kontrollera passformen.

3.

Dra vaxelvajrarna genom aerostyret.

Fast aerostyret pa upphdjningarna. Dra inte at bultar-

na helt.

Dra at nagot

OBS! Klam inte vajrarna. Se till sa att alla
vajrar ar undanstuvade i upphdjningarna och
aerostyret.




Dra vajrarna ut fran kopplingsboxens utrymme och
placera det monterade aerostyret pa basstyret/
styrstammen. Dra at bultarna nagot.

....

Dra at nagot

Spann bada bultarna pa samma sida genom att
spanna en bult ett par varv och sedan den andra, tills
bada har ett moment pa 6,8 Nm. Upprepa pa andra
sidan och kontrollera att alla bultarna ar korrekt
momentdragna.

2022 Speed Concept SLR/TT

Styre - montera upphojningar och aerostyre (foris.)

Fast armkuddarnas hallare (2) och armkuddarna (1).

VALFRITT: Du kan justera armkuddarna ytterligare
genom att flytta kuddhallarna utat med hjalp av
nagon av de fyra uppsattningarna av monteringshal.
Du kan ocksa rotera armkuddarnas horisontella
vinkel upp till 20° med hjalp av dubbelbrickorna (7).

w




2022 Speed Concept SLR/TT

Styre - montera upphojningar och aerostyre (foris.)

8. Justera tempopinnarna framat eller bakat tills de 11. Anslut vajrarna till kopplingsboxen (-boxarna) enligt
stdmmer 6verens med anvandarens passform. bilden nedan. Satt in dem i basstyret/styrstammen
och sétt kopplingsboxens holje pa plats.

0BS! Di2 har tva skumgummistycken (9) fasttejpade
pa basstyret/styrstammen medan eTap bara har ett
(se bilden pa sidan 11 for mer information).

eTap

9. Spéann bada bultarna pa samma sida genom att
spanna en bult ett par varv och sedan den andra, tills
bada har ett moment pa 5,2 Nm. Upprepa pa andra
sidan och kontrollera att alla bultarna ar korrekt
momentdragna.

Di2

10. Satt bulthdljena pa plats.




2022 Speed Concept SLR/TT

Sadelstolpe - SLR
O,

9-11 Nm

OBS! Smorj inte kilens baksida (5) dar den
kommer i kontakt med sadelstolpen. Smorj
endast delarna som visas ovan.

7x7 mm - W524900 Bult (M6 x 40 mm)
(1) sadelfasten och bult —{ 7x9 mm - W5256105 Kil - 5294346

7 x10 mm - W524901 Kilbricka

IsoSpeed-hdlje - 5302889

Skumgummidel - W5303840

CHONGECNONONONONONONONRO),

Bultar (M6 x 20 mm) - W5277565
Sadelstolpe (vandbar)

Kort - W5266951 —
Lang - W5266952

Gummiplugg - W5277955
Huvud - W5277566
Cylinderfaste

— W5280097
Titanbult (M6 x 20 mm)

Sadelstolpe (fast)
Kort - W5268027
Lang - W5268028

Cylinderféaste
— W5280097
Titanbult (M6 x 20 mm)




2022 Speed Concept SLR/TT

Sadelstolpe - TT

@3 ) \"\

7

Vandba

OBS! Smorj inte kilens baksida (5) dar den
kommer i kontakt med sadelstolpen. Smorj
endast delarna som visas ovan.

7x7 mm - W524900 Bult (M6 x 40 mm)

(1) sadelfasten och bult —{ 7x9 mm - W5256105 Kil - 5294346

7 x 10 mm - W524901 Kilbricka

Kilhdlje - 5303030

Bultar (M6 x 20 mm) - W5277565

Sadelstolpe (vandbar) —
Kort - W5266951
Lang - W5266952

Gummiplugg - W5277955
Huvud - W5277566
Cylinderfaste

— W5280097
Titanbult (M6 x 20 mm)

Sadelstolpe (fast) |
Kort - W5268027
Lang - W5268028

Cylinderfaste
— W5280097

)
®
@
®
®
©
®©
®©

Titanbult (M6 x 20 mm)




2022 Speed Concept SLR/TT

IsoSpeed - SLR

OBSERVERA: Endast auktoriserade aterforséljare bor utféra underhall pa IsoSpeed-enheten. Om hanteringen, verktygen eller
momentdragningen ar felaktiga, kan detta leda pa skador pa IsoSpeed-komponenterna eller gora sa att sadelstolpen borjar
vicka.

Tunga
Pivotbult Underhalla IsoSpeed
Kontaminerande amnen kan lagras mellan IsoSpeed-
Vagpricka komponenterna och orsaka rérelser och missljud. Félj

stegen nedan for att utfoéra underhall pa IsoSpeed:
Planbrickor — 5288664

1. Plocka loss alla komponenter som visas ovan
Pivotmutter och rengér dem med en 50/50-blandning av
isopropylalkohol och vatten.

Pivothylsa 2. Tillsatt ganglasning p& gangorna hos komponenterna
— som visas nedan.

Tungans bult - W5268219
Tungans T-mutter - W5260276

Flansade bussningar - W5256074

Tungans bricka - W5260277

®OEPROOOHEOEOO

Genomforing for sadelmast - W5260165 ,



IsoSpeed - SLR (forts.)

3.  Smorj delarna som visas nedan:

4. Atermontera alla komponenter. Momentdra tungans
bult (6) och pivotbulten (1) till vdrdena som anges pa
sidan 18.

5. Rengdr insidan av tungan och sadelgenomféringen
for sadelmast (10) med en 50/50-blandning av
isopropylalkohol och vatten. Tvatta bort allt fett som
kan paverka sadelstolpklammans funktion.

2022 Speed Concept SLR/TT



2022 Speed Concept SLR/TT

Kedjehdllare

(1) Bult (M4 x 22 mm)

(2) Kedjehallare

(3) Planbricka (M5 x 10 mm)

— 573827

(4) Skruv (M5 x 16 mm)

Justera kedjehallaren

1. Vaxla till den lagsta vaxeln (storsta kuggen pa bakkassetten) och den inre kedjekransen.
2. Lossa bulten (1) pa kedjehallaren.

3. Rotera den I6sa delen (visas i rott nedan) tills det horisontella avstandet till kedjan ar 1 mm.

4.  Momentdra bulten (1) till 1 Nm.

20



Tillbehor - SLR

Flaska pa diagonalroret

>~

@ Vattenflaska - W5254705
(2) Flaskstall - W5296085

(3) Bultar (M5 x 12 mm) - W304515

Verktygshallare/punkteringssats
W5264707

7
——

(1) Verktygshallare - W5264707

2022 Speed Concept SLR/TT

Bento-box

OBS! Den I6stagbara forvaringsladan, mellanvaggarna och
locket kan diskas i maskin (endast det 6vre stallet).

=

(L) Lock - W5254769

@ Lada - W5254770 — 5276409

Mellanvaggar -
wh254771

(4) skruvar (M5 x 10 mm) - W549305

21



2022 Speed Concept SLR/TT

Tillbehor - SLR (forts.)

Lampfaste pa sadelstolpe Hallare for flaskstall vid styret

®\®,,,
o

T

Skruvar
(M5 x 14 mm)

@ Lamphallare — W5263880

A

@ Bultar (M5 x 10 mm)

W5284485

@ Hallare for flaskstall

22



2022 Speed Concept SLR/TT

Tillbehor - SLR (forts.)

Flaskhallare pa styret Blendr tillbehorsfaste

(1) Bultar (M5 x 10 mm)

@ Flaskbas
@ Sugror

(4) Bult (M4 x 6 mm)

@ Sugroérsklamma

(6) Bult (M5 x 20 mm)

(7) Bult (M5 x 25 mm)

Flaskstallsadapter

— W5269794

@ Bult (M5 x 10 mm) } 5284244 (mono)

@ Blendr basfaste 5284245 (duo)

23



Specifikationer
T SLR
Baknav - inbyggnadsmatt 142 mm 142 mm
Gaffelns ovre styrror — ytterdiameter 28,6 mm 28,6 mm
Gaffelns nedre styrror - ytterdiameter 38,8 mm 38,8 mm
Vevlager typ/bredd T47/85,5 mm T47/85,5 mm
Bromsskivans diameter min./max. 140/160 mm 140/160 mm
45 mm 45 mm
N (SRAM) (SRAM)
Kedjelinje (2x)
44,5 mm 445 mm
(Shimano) (Shimano)
1x 58t 581t
2x sma 47 t 44t
Kedjekrans max. 55t 55t
(Shimano) (Shimano)
2x stor
54t 54t
(SRAM) (SRAM)
Fram 25 mm 25 mm
Dackbredd max. 700c
Bak 25 mm 28 mm

2022 Speed Concept SLR/TT

24



